
 

UCHWAŁA NR XXX/248/2017 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej dotyczącego opinii Związku Nauczycielstwa Polskiego 

Zarządu Oddziału w Białogardzie o uchwale Nr XXVIII/238/2017 Rady Miejskiej Białogardu                    

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) i art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1881) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 § 1. 1. Odrzuca się w całości stanowisko Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu Oddziału           

w Białogardzie, przedstawione w piśmie z dnia 20 marca 2017 r., wyrażające negatywną opinię                   

o uchwale Nr XXVIII/238/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie projektu 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 

ustawą – Prawo oświatowe. 

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miejskiej stanowi załącznik do uchwały. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

mgr Sławomir Domański 

 

 

 


